地球科学学院学生工作信息公示
〔2015〕6号

地学院关于发放2014-2015学年新疆少数民族

困难学生补助的公示
为确保在内地普通高校上学的品学兼优、家庭困难的新疆少数民族学生顺利完成学业，培养自治区经济建设和社会发展急需的各类专门人才，国家教育部、国家民委特设立内地高校新疆少数民族困难学生资助经费。地学院按照学校的要求，组织符合条件的新疆少数民族学生积极申请，经学工组评议，现将2014-2015学年新疆少数民族困难学生补助公示如下：

	学号
	姓名
	补助等级
	民族

	20131004244
	哈斯提热·库尔曼巴依
	一等
	哈萨克族

	20121004546
	撒木哈提·木黑亚提
	一等
	哈萨克族

	20111004589
	阿斯哈尔·沙尔巴依
	二等
	柯尔克孜族

	20111004588
	哈力克江·胡加合买提
	二等
	维吾尔族

	20121004511
	巴登才仁
	二等
	蒙古族

	20111001473
	云鹏
	二等
	锡伯族

	20131004565
	新达拉
	三等
	蒙古族

	20121004495
	袁芳
	三等
	达斡尔族

公示期为2015年4月27日至4月29日下午17:00。如对评定结果存在异议，请反映至学工组（主楼314），办公电话：67883007。

                                                 地球科学学院

                                            二〇一五年四月二十七日